
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  29/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

61/2011

12/04/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

61/2011
29/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
24/05/2011
24/05/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

contratação de empresa especializada em serviços de monitoramento eletrônico ininterrupto, através 
de sistema de alarme tele monitorado mediante sinais por linha telefônica, a serem realizados em 
Unidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

CASVIG CATARINENSE DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA     (11093)LOTE:  1
1 JARDIM DE INFÂNCIA CHAPÉUZINHO VERMELHO, Rua 03 DE

OUTUBRO, 261 (01 Central de alarme; 01 Teclado; 12 Sensores IVP
(Infravermelho passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01
Caixa para Central);

264,00    2.112,008,00    -

2 C.E.I. PROFESSORA CRISTIANE ZERBIN, Rua MARIO ZERBIN, 60
(01 Central de alarme 738; 01 Teclado; 07 Sensores IVP
(Infravermelho passivo),02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01
Caixa para Central);

264,00    2.112,008,00    -

3 E.M.E.F. SANTOS TOMASELLI, Rua CANDIDO TOMASELLI, 884 (01
Central de alarme 728; 01 Teclado; 07 Sensores IVP (Infravermelho
passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01 Caixa para
Central);

264,00    2.112,008,00    -

4 JARDIM DE INFANCIA ABELINHA FELIZ, Rua ERICH FROEHNER,
4013 (01 Central de alarme; 01 Teclado; 06 Sensores IVP
(Infravermelho passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01
Caixa para Central);

264,00    2.112,008,00    -

5 ESCOLA MUNIC. CLARICE LANGE JACOBI, Rua RIO DE JANEIRO
(01 Central de alarme 738; 01 Teclado; 11 Sensores IVP
(Infravermelho passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01
Caixa para Central;

264,00    2.112,008,00    -

6 ESCOLA MUNICIPAL EMILIO DA SILVA, RUA PAULO JAHN, 215 (01
Central de alarme 728; 01 Teclado; 12 Sensores IVP (Infravermelho
passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01 Caixa para
Central;

264,00    2.112,008,00    -

SCHROEDER,   24   de  Maio   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL 



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  29/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

61/2011

12/04/2011

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.39.00.00.00.00 (274),  2.017.3.3.90.39.00.00.00.00 (284),  2.014.3.3.90.39.00.00.00.00 (350)

CASVIG CATARINENSE DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA     (11093)LOTE:  1
7 ESCOLA MUNICIPAL RUI BARBOSA, Rua ITOUPAVA AÇU (01

Central de alarme 728; 01 Teclado; 08 Sensores IVP (Infravermelho
passivo); 02 Sirenes, 01 Bateria; 01 Transformador; 01 Caixa para
Central),

264,00    2.112,008,00    -

8 C.E.I. MUNICPAL GIRASSOL, Rua GUILHERME ZASTROW, 58 (01
Central de alarme 738; 01 Teclado; 12 Sensores IVP (Infravermelho
passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01 Caixa para
Central);

264,00    2.112,008,00    -

9 ESCOLA MUNICIPAL SARITA BECK REZENDE, Rua DOM PEDRO,
820 (01 Central de alarme 748; 01 Teclado; 14 Sensores IVP
(Infravermelho passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01
Caixa para Central);

264,00    2.112,008,00    -

10 ESCOLA MUNICIPAL FRIDA HEIN KRAUSE, Rua MAL. CASTELO
BRANCO,8382 (01 Central de alarme 738; 01 Teclado; 12 Sensores
IVP (Infravermelho passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador;
01 Caixa para Central);

264,00    2.112,008,00    -

11 BIBLIOTECA MUNICIPAL CRUZ E SOUZA, Rua Paulo Jahn (01
Central de alarme 728; 01 Teclado; 05 Sensores IVP (Infravermelho
passivo); 02 Sirenes; 01 Bateria; 01 Transformador; 01 Caixa para
Central);

264,00    2.112,008,00    -

Total por Fornecedor: 23.232,00

Total Geral: 23.232,00

SCHROEDER,   24   de  Maio   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL 


